
Factura Pequefio Contribuyente

HEIDI ROSYBELL, ZETINA CHI€uA
Nit Emisor: 66895510
SERVICIOS PROFESIONALES ZET!NA
? AVENlnA  7-060 zona 1, Popturi. PETEN
NIT Receptor: 8158703
Nombre Receptor. VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL
PETEN
Direcoi6n comprador: COLONIA MORALES ZONA 2,  FLORES, PETEN

NbMERO DE AUTORIZAC!6N:
86DA5887693E44A3-AD33-1FB91DBIC87D

Serie: 86DA58B? Ntlmero de DTE: 1765688483
Numero Acceso:

Fcha y hera de emision: 31-ago-2024 08:18:17
Fechayhoradecertificaci6n:01-agcp202408:18:17

#No          B/S      Cantidad                 Descripcion

1        Sgrvicio          1        Page de honrfuas per
servi€ios profesionales
pregtrfu§ al Vicenriflistefro
Eneangado de Asuntos del
Peten del Ministerio de
Agrienltlrm+ Gannden'a y
Alimentacfon drrante el

¥¥g¥2H2:9d#4¥3die[de
Contrato Adminisuntivo
rfumrm 2024-208-1 -3-106,
Acuerdo Ministerial de
Aprohari6n ndmero RET029-
2084L2024.

CANCELADO
* No genera derecho a credito fiscal

¥¥{alQ¥        neseuentos€Q}       REco¥etos(Q}           Itfat(Q}
6,000.on                            0.co                            0.cO                     6,000.00

T{)rrAIJ=S :                            0.cO                            0.08                     6,000.00

± del €edficndor
ds Adnrinistracion Tributariaerintendencia NIT: 16693949

que se regj,stra pare hacer consfar que la factura que pneede, serfe ErsDA5887, ndmero deI,   I  ,.-,     11 -   I.        I-I_ I__ __    --------Raz6n:
DTE 176'5688483T7de fecha 31 de agosto del 2024; emitida per Heidi Rosybell Zetina Chigua, ampara
el pago per servicios profesionales; congspondiente al mes de agostb de] afio 2024, segdn ContratoI      ,,,- I I --^ -I+A
nd-ri-ivhisirativondmer'o2024-208-1-3-*S8}AouerdoMinisterialdeAprobaci6nndmeroRH-029g98-+E
4-2024, Conste. FIores, Pcten, 31 de agosto del 2024.

Dpl: 2383 655491712 I-

Ei

Impuestos

•.Contribuyendo por el pats que todos queremos"
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Identificador Documents del Verificador Fecha de Generaci6n:Aug1,2024,8:21AM
Integredo No :

1722522894451

Dctal]e de Do€um€ntos
EELHment®

siren 31/08/202408:18:17€€
66895510so -,

No es agents de retenci6n.n +

SERVICIOS PF=OFESIONAIES ZETINA-sl -c •e

ep 8158703-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETEN

otal GTQ GTQ 6000.0000cO

No.d Ac€€s 0

utoriz 6n: 86DA5887-693E44A3|AD33-1FB91DBIC87D

se € 86DA5887

N €rodel TE ®, 1765688483

Acuse de rce= d8 FCID202420240801TO8:18:1806:0086DA5887693E44A3AD331FB91DBIC87D

Fe a de la 8 Sulta: 01/08/2024 08:21 :29

Estad Active



SITUAC16N DEL CONIRIBUYENTE:

NO PRESENTA tNCLJMPLIMIENTOS

Al 01/08/2024 08:21 :35

€#                _____

Para actualizar tus Dates de RTU, asi como verificar el defalle
de  las declaraciones  presentadas  puedes hacer]o  en Agencia
Virtual  ingresando  Usuario  y  Contrasefia,  si  at]n  no  tienes  tu
contrasefia,    ingresa       a           https://portal.sat.gob.gtlportal/
selecciona  Agencia  Virtual  en  la  opci5n    .Solicitar  Usuario"I
luego  presentate a una Agencia u encina Tribufaria a llama al
Contac Center de la SAT, tel6fono 1550.

Verifique la validez de la presents consulta



lNFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

No. Contrato Administrative: 2024-208-1-3-106
No. de Acuerdo Ministerial de Aprobaci6n RHto29-2084-2024
de Contrato:
Tipo de Servicios: Servicios Profesionales
Nombres y apeflidos de fa persona Heidi Rosybell Zetina Chigua
contratisfa:
Plaza de contrafaci6n Del: 03/01/2024 Al: 31/08#024
Periodo de esteinforme: Del: 01/08#024 Al: 31/08/2024

Monto a pagar: Q- 6,000-00
Prestados en: Direcci6n de Coordinaci6n de Recursos

Naturales y Agroturismo

a

A

Sefior Ministro de Agrioultura, Ganaderia y Alimenfaci6n:
A  continuaci6n,  se  detallan  las  actividades  y  avances  gestionados  durante  el  periodo  de  la
contrataci6n:

Descripci6n de actividades Informe de a€tividades Ayance
segdn TDR realizadas Cuantifativo Cualitativo

1)    Servicios profesionales Se ingres6 al Sistema de

100% Finalizado

en brindar informaci6n de lnfomaci6n, Evaluaci6n y
la documentaci6n emitida Seguim.lento rfelpsE- las
per medios electr6nicos mefas fisicas segdn el Plan
de los proyectos Operative Anua! 2024 de la
productivos de la Direcei6n de Coordinaci6n
direcci6n. de Ftecursos Naturales yAgroturismodelVlceml.nisten.aEncargadodeAsuntosdelPefen,correspondientea[mesdeAgosto2024.

2)   Servicios profesionales Se apoy6 en la cotizaci6n

100% Finalizado

en el proceso de de suministros que sefan
cotizaci6n para las utilizados par el personal
adquisiciones de la de la Direcei6n de
djreccj6n y sufragar los Cocndjnacj6n de F3ecursos
proyectos. Naturales y Agroturismo de[ViceministerioEncapgadodeAsuntosdelPetenenlasactividadesqLieserealizanencumplimientodelPlanOperativeAnual2024.
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a

3)    Servicios profesionales

Se realiz6 la consolidaci6ndelasplanificacionessemana]esdelas6seccionesdelaDirecci6n

100% Finalizado

en la compilaci6n de la de Coordinaci6n de
informaci6n de las Recursos Naturales y
planificaciones de Agroturismo del
actividades de la Vlceministerio Encargado
direcci6n. de Asuntos del Pefen]duranteelmesdeAgostode2024.

4}   Serv.ictos profesionatesenregistraryordenarlos
Se arcliivaron los lisfados

100% Finalizado

archivos fisicos y de personas beneficiadas
digitales de los proyectes de [os proyectes
productivos de la productivos de la Direcei6n
Direcci6n. de Ccordinaci6n deRenrsosNaturales yAgroturismodelVlceministerioEncargadodeAsuntosdelPefen,correspondientealmssdeAgosto2024.

5)   Otras Actividades Que Le
Se realiz6 el informe deavanceffsicofinanciero

100% Finalizado

Fueren Asignadas Par La conespondienfe al mss de
Autoridad. Agosto 2024 de laDirecci6ndeCoordinaci6ndeRecursosNaturalesyAgroturismode[ViceministerioEncapgadodeAsuntosdelPctenyfoeremitidoalDepartamentodePlanificaci6ndeoficinascentralesdelMinisteriodeAgrioulturaGanaderiayAlimentaci6n,



Se realiz6 la
Reppog ramaci6n y
Ejecuci6n de mefas fisicas
de la Direcci6n de
Coordinaci6n de Recursos
Naturales y Agroturismo del
Viceministerio Encargado
de Asuntos del Pefen,
correspondiente al mes de
Agosto 2024.

100% Finalizado

El  presente  informe  describe  lo  actuado  per  la  suscrifa  en  oumplimiento  a  las  actividades
desarrolladas duranfe el periodo de la contrafaci6n y acorde a los ferminos de referencia de la misma.

Heidi Rosybell Zetina Chigua
Dpl: 2383 655491712
Celular: 5411-1230

Se hace constar que las actividades descritas en este informe pesponden a  [o estipulado en  el
contrato administrative y sus respegivos fermines de referiencia,  y se enouentran  recibidos de
conformidad, pop lo que autorizo a quien corresponda, para que procedan al tfamite de pago de los
honorarios correspond ientes.
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[NFORME FINAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

No. Contrato Administrative: 2024-208-1-3-106
No. de Acuerdo Ministerial de Aprobaci6n RH-029-2084-2024
de Contrato:
Tipo de Servicies: Servicios Prcrfesiona!es .
Nombres y apellidos de la persona Heidi Rosybell Zetina Chigua
contratista:
Plaza de contrafaci6n Del: 03/01#024 AI: 31 /08/2024
Periodo de esteinforme: Del: 03/01#024 AI: 31 /08/2024

Monto a pagar: a. 47,612.90
Presfados en: Direcci6n de Coordinaci6n de Recursos

Naturales y Agroturismo

a

A

Sefior Ministro de Agricultura, Ganaden'a y Alimenfaci6n:
A  continuaci6n,  se  detallan  las  actividades  y  avances  gestionados  durante  el  periodo  de  la
con{ra{aci6n:

Descripci6n de actividadessegdnTOR Informe de actividades Avance
realizadas Cuantitativo Cualifativo

1 }   Servicios profesionales Se ingres6 al Sistema de

100% Finalieado

en brindar informaci6n de lnformaci6n, Eva[uacidn y
la documentaci6n emitida Seguimiento nglpsE- las
por medios electr6nicos metas ffsicas segdn el Plan
de los proyecto§ Operativo Anual 2024 de la
productivos de la Direcci6n de Coordinaci6n
djrecci6n. de Recursos NaturaJes yAgrfurismodelViceministerioEncargadodeAsuntosdelPefen,correspondientealosmesesdeEneroaAgosfo2024.

2)   Servicios profesionales Se apoy6 en la cotizaci6n

100% Finalizado

en el proceso de de suministros que sefan
cotizaci6n para las utirizados par el personal
adquisiciones de la de la Direcci6n de
direcci6n y sufragar los Coordinaci6n de Recursos
proyectos. Naturales y Agroturismo delVlceministerioEncargadodeAsuntosdelPefenenlasactiwidadesqueserealizanencumplimientodelPlanOperativoAnual2024.

1



a

a

3)    Servicios profesionales

Se realiz6 la consolidaci6ndelasplanificacionessemana]esdelag6seccionesdelaDirecei6n

100% Finalizado
en la compilaci6n de la de Ccordinaci6n de
informaci6n de las Recursos Naturales y
planificaciones de Agroturismo del
actividades de la Viceministerio Encargado
direcci6n. de Asuntos del Pefen,durantelosmesesdeEneroaAgostode2024.

4)   Servicios prcrfesionales Se archivaron los listados

100% Finalizado

en reg.tstrar ¥ ordenar tos de personas benedeadas
archivos fisicos y de los proyectos
digitales de los proyectos productivos de la Direcei6n
productivos de la de Coordinaci6n de
Direcci6n. Ftecursos Naturales yAgroturismodelViceministerioEncargadodeAsuntosdelPefen]correspondientealosmesesdeEneroaAgosto2024.

5)   Otras Actividades Que Le
Se realiz6 el informe deavanoefisicofinanciero

100% Finalizado

Fueren Asignadas Par La correspondiente al mes de
Autoridad. Enero a Agosto 2024 de laDirecei6ndeCoordinaci6ndeRecursosNaturalesyAgroturismodelVlceministerioEncargadodeAsuntosdelPefenyfugremitidoalDepartamentodePfanificaci6ndeoficinascentralesdelMinisteriodeAgriculturaGanaderiayAlimentaci6n.



Se realiz6 Ia
Reprogramaci6n y
Ejeouci6n de mefas fisicas
de la Direcci6n de
Coordinaci6n de Recursos
Naturales y Agroturismo del
Viceministerio Encargado
de Asuntos del Pefen,
correspondiente a ]os
meses de Enero a Agosto
2024.

100% Finalizado

Resulfado de la presfaci6n de los servicies:

Durante los meses de Enero a Agosto de 2024, se realiz6 el ingres6 de mefas fisicas al Sistema de
lnformaci6n]  Evaluaci6n y Seguimiento rslpsE-;  se apoy6 en  !a cotizaci6n de suministros;  seconsolidaronlasptaniFicacionessemanalesdelagsecciones;settev6elapchivodeloslisfadosdepersonasbeneficiadasdelogprnyedesproductives;seelaboraronlosinformesdeavancefisicofinanciero;yserealizelaReprogramaci6nyEjecuci6ndemefasfisicasdelaDirecci6ndeCoordinaci6ndeRecursosNaturalesyAgroturismodelVlceministerioEncangadodeAsuntosdel

Pefen.

El  presente  informe  describe  1o  actuado  par  la  suscrita  en  cumplimiento  a  las  actividades
desarrolladasduranteelperiododelacontrataci6nyacordealosfeminosdeneferenciadelamisma.

Afentamente,

Celular: 5411-1230

Se hace consfar que fas actividades descrifas en este jnforme responden a lo estipulado en  el
contrato  administrativo y sus  respectivos tgrminos de  referencia.  y se encuentran  recibidos de
conformidad, pop lo que autorizo a quien cormesponda, para que prooedan al tfamite de pago de los
honorarios correspond ientes.

que suscribi6 el confrato administrative
/

Elmer Leonel Salazar prEjla.
Vlcefluteebe.rpdedt^.iNfrodalptrfu

-MAG^-
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COLEGIO DE COHTADORES PtlBuCOS
y AUDITORES BE GL}ATEiaAL.A

CONSTANCIA DE COLEGIADO ACTIVO

Constancia
EuV00RJD3X

EI infrascrito, Secretarl.a de Junta Directiva del Colegio de Confadores Pdblicos y ALiditores de Guatemala.

MACE CoutsTAR:
Que el (la} CPA Heidi Rosybe[l Zetina Chigua es Colegiado (a} ACTfvo {a} registrado (a) con el No.13612
inscrito el 06/09/2021 ; per consiguiente, goza de log privilegios y esfa sujeto (a} a las obligaciones que la Ley
de Colegiaci6n Profesional Obligatoria confiere a 1o§ miembros active§ de este Co[egio, encontfandose en
calidad de co(egiado (a} act-vo {a) hasta el mes de Maf=®  del ZOZ5 , en virtud de haber pagado las cuotas
correspondientes hasta el mes de,  Diciembre  del 2C24 .

A solicitud del (de la) interesado (a) se extiende, flrma y sella la presente en  la Ciudad de Guatemala el
18/07/2024.

Secretario
Junta Directiva 2022/2024

I
Papa verificar la autentictdad de este documento,
utilice el o6digo aft a ingrese a cpa.ong.gt

Nofa: Tambien puede verificar la auterfu'cidad de este dceumento, nuestras oficinas.
EI {la) cedegiado{a} es responsable par el use que pueda darsele a la presents consfancia

ColegiocpA ®®O   I   Tel€fono: 2279-0961      I      Correo: atencionalcolegiado@cpa.org.gt     I     www.cpa.org.gt


